
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

116227 28/10/202300 02 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Sub-10 A2
CDC IPASURE SÃO PAULO

THIAGO DE SOUZA PEDRO
RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

DANIELA GERVATAUSKAS
LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA

1571
1477
1378
1736

18:20 18:29

00 00

18:30 18:39

00 00

18:45 19:05

00 02
00 02

189507 WASHINGTON SILVA CASTRO 01
192642 KAIO GABRIEL ANTUNES PRADO 20
192997 JUAN HENRIQUE GAMA PIMENTEL 65 12:19
173468 BRYAN PEREIRA DE BRITO 77
177066 CARLOS EDUARDO VIEIRA ROSCHEL 78
188431 LUIZ GUSTAVO ALVES OLIVEIRA 79
189987 PEDRO RAMOS TEIXEIRA 80
189988 LUCAS DUARTE DOS SANTOS 81
192845 PEDRO HENRIQUE LOPES DE SOUZA 83
173622 HEITOR GUIMARãES ROSA DA SILVA 84
173421 THOMAZ LINS DE SOUSA 88
188420 LEONARDO BARBOSA CESáRIO 89
182836 VITORIA LUIZA BARROS DA COSTA 90

20
01

77
78
65

79
80
77

81
88
89
90

84
88
81

04:02

DAGOBERTO JERICó DA SILVA8975

KEVIN JORGE DA SILVA 8641

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173311 ARTHUR MASSAMBANI VILELA 03
192708 MIGUEL GALDINO ROLO 04
187442 RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 05
184816 LUIZ MIGUEL BRITO SILVA 06
174119 ENZO RAFAEL SILVA SOARES 07
185888 LEONARDO SILVA CRUZ 08
182805 GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA COSTA 10
192525 RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM 11
192523 BERNARDO AMADEU 12
173939 NICOLAS GRACIANO DE ARRUDA 13
192884 VITOR HIFEKI LOPEZ 14
190311 GUILHERME DOS SANTOS BRUSCAGIN 15 05:26

12
05

03
08
03

07
10
04

11
13
06

14
15
14

08:53

0301

12:49

1402

14:02

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

ACACIO DE CLAIAS NETO8971

LU
C

A
S

 D
U

A
R

T
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
  (

81
)

D
A

G
O

B
E

R
T

O
 J

E
R

IC
ó 

D
A

 S
IL

V
A

JOSé DIONIZIO GUIMARãES DA SILVA 8994

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

CRISTIANE RIBEIRO LEMOS 8100

AA WIMPRO GUARULHOS


