



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

116227 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL 00 X 02 AA WIMPRO GUARULHOS

28/10/2023

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-10				
GINÁSIO:	IPASURE - CDC - ROSA NEGRA			CIDADE:	SÃO PAULO
1571	ÁRBITRO PRINCIPAL: THIAGO DE SOUZA PEDRO				
1477	ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA				
1378	CRONOMETRISTA: DANIELA GERVATASUKAS				
1736	ANOTADOR: LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:20	18:29
2º PER.	18:30	18:39
3º PER.	18:45	19:05
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 02
FINAL	00	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
					20	77	79	81	84	1º PER.	2º PER.				
189507	WASHINGTON SILVA CASTRO	01													
192642	KAIO GABRIEL ANTUNES PRADO	20			01	78	80	88	88						
192997	JUAN HENRIQUE GAMA PIMENTEL	65	12:19			65	77	89	81						
173468	BRYAN PEREIRA DE BRITO	77							90						
177066	CARLOS EDUARDO VIEIRA ROSCHEL	78													
188431	LUIZ GUSTAVO ALVES OLIVEIRA	79													
189987	PEDRO RAMOS TEIXEIRA	80													
189988	LUCAS DUARTE DOS SANTOS	81													
192845	PEDRO HENRIQUE LOPES DE SOUZA	83													
173622	HEITOR GUIMARÃES ROSA DA SILVA	84													
173421	THOMAZ LINS DE SOUSA	88													
188420	LEONARDO BARBOSA CESÁRIO	89													
182836	VITORIA LUIZA BARROS DA COSTA	90													
8975	Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA														
8641	Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA														
Preparador Físico:															
Médico/Fisioterapeuta:															
Auxiliar Técnico:															

CAPITÃO:
LUCAS DUARTE DOS SANTOS (81)

TÉCNICO:
DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - AA WIMPRO GUARULHOS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
					12	03	07	11	14	1º PER.	2º PER.				
173311	ARTHUR MASSAMBANI VILELA	03													
192708	MIGUEL GALDINO ROLO	04			05	08	10	13	15						
187442	RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA	05				03	04	06	14						
184816	LUIZ MIGUEL BRITO SILVA	06													
174119	ENZO RAFAEL SILVA SOARES	07													
185888	LEONARDO SILVA CRUZ	08													
182805	GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA COSTA	10													
192525	RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM	11													
192523	BERNARDO AMADEU	12													
173939	NICOLAS GRACIANO DE ARRUDA	13													
192884	VITOR HIFEKI LOPEZ	14													
190311	GUILHERME DOS SANTOS BRUSCAGIN	15	05:26												
6969	Técnico: GABRIEL DE PAULA FREITAS														
8971	Massagista: ACACIO DE CLAIAS NETO														
Preparador Físico:															
Médico/Fisioterapeuta:															
Auxiliar Técnico:															

CAPITÃO:

TÉCNICO:

01	03	02	14	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:49	14:02																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JOSé DIONIZIO GUIMARÃES DA SILVA REGISTRO: 8994

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL ASSINATURA:

REPRESENTANTE: CRISTIANE RIBEIRO LEMOS REGISTRO: 8100

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS ASSINATURA: